Решение атгестациопной комиссии Эвено-Бьпантайского национrшьного улуса:
соответствуют доJDкности "руководитель".

Голосовали: "за" - 5 (пять) человек"'пртив" - 0, "воздержались" - 0.

Решение: не соответствуют должности "руководитель".

Голосовми: "за" - 0 чел., "против"

Прдседатеlь атгестационной комисспи

Заместитель председателя
атгестационной комиссии

члены аттестационной комиссии:

Секретарь

_0"

и.н.Стрl"тков

А.В.Иванова

К.И.Винокурова

М.И.Сизьп<

н.в, Козорюк

А.Н.Мох чогорова

Н.Е.Аммосова
ý

протокол
зАсЕflА111,хц дттЕстАционноЙ комиссии по АттЕстАции

РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ЭВЕНО_БЫТАНТАЙСКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО УЛУСА

Утверждев постановлением
Главы МР Эвено-Бьпантайского уJtуса

от 01 ноября 2023 г. N 88

от 23 ноября 2023 rода

Присlтствовми: 5 (пять).шенов Улусной атгестационной комиссии, отсугствоваJIиi
4 (четыре) .шена.

Заседание правомочно.

Повестка дня

Атгестация на соответствие занимаемой доJDкности <Руководитель>

образовательной организации Эвено-Бьпантайского национшrьного улуса приглашены:
1. Архипова Апастасия Павловна - директор МБУ ,ЩО кУлусный детский ценц
2. Афанасьева Мария Юрьевна - д{рекгор МБОУ ДО к.Щетско-юношеская

сцортивяая школа
3. Андросова Нария Гаврrrльевна - препенdенm на должность длреrгора МБОУ

Саккырырскм СОШ им. Р.И.Шмрина
4. Горохова Матреяа Алексеевнд - дирекrор МБОУ Кустурская СОШ им.

И.Н.Слепцова
5. Горохова Федора Николаевна - з.lведующ.u МБДОУ Кустурский детский сад

<Кэнчээри>
6. Иванов Сергей Михайлович - директор МКОУ Джаргал:жская СОШ (с

дошкольной группой)
7. Софронова Сарпапа Ивановнд - заведующая МБДОУ Саккырырский детский

са,д кХаарчаана>

Слушали выступления б (шести) руководителей и 1 (олного) претендента на

руководителя образовательной организации улуса

В аттестационную комиссию поступило 7 (семь) заявлений. Все рlтоводители
прошли тестирование, слушали и просмотрели презентации рlководителей о проделанной

работе и планм Еа булущее. Претендент прошел тестирование и собеседование на

должность "руководитель".

N
п/п

Фамилия, имя, отчество .Щолжность Место работы Кол-во
баллов

1 Архипова
Павловна

Анастасltя .Щирекгор МБУ ДО <Улусньй
детский ценц

бб

Афанасьева
Юрьевна

Мария .Щиректор МБОУ ДО <.Щетско-

юношескrц спортивнarя
школа

70

I

2,

з Андросова
Гаврильевна

Нарпя Претендент на
дол)r(ность
директора

Саккырырскм СОШ
им. Р.И.Шадрина

Прошла
собеседо
ваЕие

1 Горохова
Алексеевнд

Матрена .Щиректор МБОУ Кустурская
СОШ им. И.Н.Слепцова

73

Горохова
николаевна

55

6 Иванов
мrrхайлович

Сергей ,Щиректор МКОУ .Щжарга.тlахскм
СОШ (с дошкольной
грl,ппой)

76

7 Софронова
Ивановна

Сардана Заведующм МБДОУ Саккырырский
детский сад
<<Хаарчаана>

60

Решение: соответств},ют должности "рlководитель".

Голосовали: "за" - 5 (пять) членов аттестационной комиссии,

"против" - 0, "воздержались" - 0.

5

Фамилия, имя, отчество ,Щолжность Место работы Кол-во
голосов

5l Архппова
Пав.rовIlа

Анастасия .Щиректор МБУ ДО <Улусный
дsтский центр

2 Афанасьева
Юрьевша

Марrtя .Щиректор мБоу до к,Щетско-

спортивнаяюношескм
школа

5

3 Аrrлросова
Гаврильевна

Нарпя Претендент на
должность
директора

МБОУ Саккырырская
СОШ им.Р.И.Шалрина

.+ Матрена ,Щиректор МБОУ Кустурская
СоШ им. И.Н.Слепцом

э

) Горохова
николаевна

Федора Заведующая МБДОУ Кустурский
детский сад кКэнчээри>

5

6 Иванов
михайлович

Сергей .Щиректор МКОУ .Щжаргалмская
СОШ (с дошкольной
группой)

5

7 Софронова
Ивановна

Сарлана Заведующая МБДОУ Саккырырский
дстский сад
<Хмрчаана>

э

5. О.лор" | Заведующая | МЬДОУ Кустурский

l lдgгский
сад кКэнчээри>

I

I

I

|Горохова
I
Ar"*...rrru

N
п/п

I